S 8 , H BI 17,A , I/ 4965 .(10.02.26).

86567 - BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA SOCIEDAD ANONIMA.
Otros conceptos: Declarada cerrada y suscrita en su totalidad la emisión de BONOS SIMPLES NO PREFERENTES ENERO 
2026-195 por un importe nominal total de MIL DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE EUROS (1.250.000.000 Euros). Datos 
registrales. S 8 , H BI 17,A , I/ 4966 .(10.02.26).

86568 - BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA SOCIEDAD ANONIMA.
Otros conceptos: Se ha procedido a la total cancelación económica y a la efectiva amortización total de la Emisión de 
PARTICIPACIONES PREFERENTES GREEN TIER 1 EVENTUALMENTE CONVERTIBLES JULIO 2020-10 (SERIES 10 -